UBND XÃ ĐỨC AN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU                      Độc tập – Tự do – Hạnh phúc

                Số:      /QĐ-TH                                     Đức An, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT  ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách các đối tượng học sinh được hưởng chế độ chi phí

học tập theo Nghị định 238/2025/NĐ - CP học kỳ I năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU

Căn cứ Thông tư số 28/BGDĐT ngày 4/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban

hành kèm theo Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Nghị định 238/2025/NĐ-CP ngày 03/9/2025 của Chính phủ quy định về

chính sách học phí, miễn, giảm, hỗ trợ học phí, hỗ trợ chi phí học tập và giá dịch vụ

trong lĩnh vực đào tạo;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn, kế toán nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách học sinh được hỗ trợ chi phí học tập theo Nghị định

238/2025/NĐ - CP học kỳ I năm học 2025-2026 (có danh sách kèm theo) với số tiền:

4.200.000đ (Bốn triệu hai trăm nghìn đồng chẵn).

Điều 2. Giao bộ phận kế toán giải quyết các chế độ chính sách đúng đối tượng và

thanh quyết toán theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Hiệu trưởng, bộ phận chuyên môn, kế toán nhà trường, các thành viên có tên trên,

Phòng giao dịch số 7-Kho bạc nhà nước khu vực XVI chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này.

Nơi nhận:                                                                                             HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu VT, KT

                                                                                         Phùng Văn Hiệu

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU
01

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU
07

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU
10

		Phùng Văn Hiệu
	2025-10-07T09:17:02+0700
	Signer's office
	Phùng Văn Hiệu
	Signing document

		TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU
	2025-10-07T10:04:01+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU
	Signing document